Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Голофеевская основная  общеобразовательная школа

Волоконовского района Белгородской области»

-Приказ
07 марта 2024 г.

О назначении школьного  координатора  но формированию и оценке

функциональной граммотности

В соответствии  с приказом управления образования администрации муниципального

района «Волоконовский район» Белгородской о б л а с т и  о т   4 март а  2024 года . «О

проведении мониторинга деятельности ( ) ( )  по формированию и оценке функциональной

грамотности», с целью выявления текущих результатов юмсльпосш общеобразовательных

организаций по формированию и опенке функциональной грамотности обучающихся

приказываю:

Назначить  школьным координатором но формированию и оценке функциональной

граммотности  учителя истории «МБОУ Голофеевская ООШ» Ушанёву

Галину Викторовну

Директор школы:    С.В. Зеленская